ProductDataBlad
Bekijk de achterzijde voor de Technische specificaties.
20
26
B
E0
1
DYKA BV, part of DYKA Group

DYKA BV, part of DYKA Group
DYKA BV  |  +31(0)521 - 53 49 11  |  info@dyka.nl  |  www.dyka.nl
Flexibele EPDM Mücher
overgangskoppeling type MAC
Assortiment en technische specificaties
Artikelnummer   Type A
Bereik (mm)
B
Bereik (mm)
L
Lengte (mm)
Waterdichtheid
(bar) Nm  Gewicht (kg)
20024024 MAC0502 40 - 50 32 - 40 64 0,6 3 0,1
20024025 MAC0632 53 - 63 32 - 40 56 0,6 3 0,1
20024026 MAC0893 75 - 89 40 - 50 95 0,6 3 0,4
20046640 MAC1153 100 - 115 40 - 50 95 0,6 3 0,5
20024027 MAC1251 110 - 125 80 - 95 120 0,6 3 0,6
20046641 MAC1361 121 - 136 80 - 95 120 0,6 6 0,7
20046642 MAC1362 121 - 136 100 - 115 102 0,6 6 0,6
20046643 MAC1363 121 - 136 110 - 125 120 0,6 6 0,6
20024028 MAC1452 130 - 145 110 - 125 120 0,6 6 0,7
20046644 MAC1603 144 - 160 121 - 136 120 0,6 6 0,8
20024029 MAC1702 155 - 170 110 - 125 120 0,6 6 0,8
20046645 MAC1703 155 - 170 130 - 145 120 0,6 6 0,8
20046646 MAC1923 170 - 192 121 - 136 120 0,6 6 0,9
20046647 MAC1924 170 - 192 144 - 160 120 0,6 6 0,9
20046648 MAC2001 180 - 200 155 - 170 150 0,6 6 1,3
20024030 MAC2002 180 - 200 160 - 180 150 0,6 6 1,3
20046649 MAC2102 185 - 210 110 - 125 150 0,6 6 1,3
20047634 MAC2105 185 - 210 144 - 160 150 0,6 6 1,2
20046650 MAC2203 195 - 220 155 - 170 150 0,6 6 1,2
20056651 MAC2356 210 - 235 190 - 215 150 0,6 6 1,5
20046652 MAC2654 240 - 265 144 - 160 150 0,6 6 1,8
20046653 MAC2655 240 - 265 170 - 192 150 0,6 6 1,7
20046654 MAC2656 240 - 265 190 - 215 150 0,6 6 1,7
20047635 MAC2657 240 - 265 210 - 235 150 0,6 6 1,7
20046655 MAC2755 250 - 275 195 - 220 165 0,6 6 2,3
20047636 MAC2908 265 - 290 240 - 265 149 0,6 6 1,9
20046657 MAC3208 295 - 320 240 - 265 150 0,6 6 2,6
20046658 MAC3257 300 - 325 250 - 275 165 0,6 6 2,7